1

UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                       ((((((————

Số: 1692/QĐ-CTUBND                          Quy Nhơn, ngày 14  tháng 7  năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ tiêu và kinh phí tập huấn đợt 2 năm 2009
                                                           ((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 114/2006/QĐ-TTg ngày 25/5/2006 của Thủ tướng Chính phủ ban hành quy định chế độ họp trong hoạt động của các cơ quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 720/QĐ-UBND ngày 22/12/2008 của UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2009;

Căn cứ Quyết định số 25/2007/QĐ-UBND ngày 15/8/2007 của UBND tỉnh Về việc ban hành Quy định mức chi công tác phí và chi tổ chức hội nghị đối với các cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 1380/TT-STC-HCSN ngày 01/7/2009,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ tiêu và kinh phí tập huấn đợt 2 năm 2009 với tổng số tiền là: 119.518.000 đồng (Một trăm mười chín triệu, năm trăm mười tám ngàn đồng chẵn) theo danh sách đính kèm.
Nguồn kinh phí: kinh phí tập huấn năm 2009 quy định tại Quyết định số 720/QĐ-UBND ngày 22/12/2008 của UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2009.
Điều 2. Các đơn vị có tên tại Điều 1 có trách nhiệm sử dụng, quản lý và quyết toán kinh phí theo đúng quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                                             KT. CHỦ TỊCH

                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng, K9, K12

- Lưu: VT, K2, K17(h.20b).
                                                                                                             Lê Hữu Lộc
TỔNG HỢP CHỈ TIÊU VÀ KINH PHÍ TẬP HUẤN
Đợt 2 năm 2009

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-CTUBND ngày       /7/2009 của UBND tỉnh Bình Định)

	Số TT
	ĐƠN VỊ VÀ NỘI DUNG

TẬP HUẤN
	Đối tượng
	Số lượng (người)
	Trong đó: đại biểu không lương (người)
	Số lớp tập huấn
	Thời gian (ngày)
	Kinh phí (1.000 đồng)

	TỔNG CỘNG

	119.518

	1
	Sở Thông tin và truyền thông

Tập huấn nghiệp vụ báo chí
	CB Đài truyền thanh cơ sở
	75
	75
	1
	2
	33.050

	2
	Hội cựu Thanh niên xung phong

TH điều tra khảo sát cựu TNXP
	CB Hội TNXP cơ sở
	54
	54
	1
	1
	14.188

	3
	Hội Luật gia

TH các Luật chất lượng sản phẩm hàng hóa, Luật phòng chống bạo lực gia đình, Luật đất đai, Luật khiếu nại tố cáo
	Các hội viên và ủy viên
	100

	40

	1

	1

	12.600

	4
	Văn phòng Tỉnh ủy

TH nghiệp vụ công tác dân vận cho CB đoàn thể và CB làm công tác Đảng
	CB các đoàn thể ở xã; CB làm công tác dân vận
	200
	159
	1
	2
	59.680